
Çeşitlilik, Eşitlik, Kapsayıcılık ve Erişilebilirlik (DEIA) Politikası 

Bilimsel yayıncılıkta çeşitlilik, eşitlik, kapsayıcılık ve erişilebilirlik (DEIA) ilkeleri, yalnızca 

etik bir sorumluluk değil; akademik ilerlemenin temel yapı taşlarıdır. Türk Dermatoloji 

Derneği, dergilerde bu değerlere dayalı bir yayıncılık ortamı oluşturmayı ve sürdürmeyi 

kurumsal bir taahhüt olarak benimser. 

Temsiliyetin Genişletilmesi 

Derneğimiz, ırk, etnik köken, cinsiyet kimliği, cinsel yönelim, engellilik durumu, 

sosyoekonomik arka plan veya coğrafi konum gibi kriterler nedeniyle tarihsel olarak az temsil 

edilen topluluklardan gelen araştırmacıların, editörlerin ve hakemlerin bilimsel yayın süreçlerine 

daha etkin katılımını destekler. 

Yazar, hakem ve editör seçiminde yalnızca bilimsel liyakat ve içerik uygunluğu dikkate alınır; 

kişisel kimlik, dini veya politik görüş, kurumsal aidiyet gibi unsurlar değerlendirme süreçlerini 

hiçbir şekilde etkilemez. 

Editoryal Yapılarda Kapsayıcılık 

Editöryal kurullar, danışma kurulları ve hakem havuzlarının; farklı akademik disiplinlerden, 

kariyer basamaklarından, coğrafi bölgelerden ve yaşam deneyimlerinden gelen bireyleri 

kapsayacak şekilde çeşitlilik ve denge gözetilerek oluşturulması teşvik edilir. 

Temsiliyetin sürekli iyileştirilmesi için editoryal yapıların periyodik olarak gözden geçirilmesi 

önerilir. 

Bilinçli ve Tarafsız Değerlendirme 

Editör ve hakemler, tüm değerlendirme süreçlerinde tarafsızlık, mesleki duyarlılık ve kültürel 

farkındalıkla hareket etmekle yükümlüdür. 

Bilinçdışı önyargıların azaltılması için farkındalık çalışmaları ve editoryal eğitim programları 

düzenlenmesi derneğimiz tarafından desteklenir. 

Erişilebilir Yayıncılık 

Türk Dermatoloji Derneği, dijital içeriklerin engelli bireyler tarafından erişilebilir olmasını 

önemli bir sorumluluk alanı olarak görür. Bu doğrultuda: 

 Yayımlanan tüm akademik içeriğin ulusal ve uluslararası erişilebilirlik standartlarına 

uygun olması hedeflenir. 

 Teknik engellerin asgariye indirilmesi ve erişilebilir formatların geliştirilmesi için sürekli 

iyileştirme yapılır. 

 Sağlık eşitsizlikleri, toplumsal belirleyiciler ve hizmet erişimi temalı çalışmalara özel 

önem verilir. 



Geri Bildirim ve İhlal Bildirimi 

DEIA ilkeleriyle çelişen veya ihlal edildiği düşünülen durumlarda, tüm paydaşların bildirimde 

bulunması ortak sorumluluktur. Bu tür bildirimler, COPE tarafından tanımlanan etik 

süreçler doğrultusunda bağımsız, tarafsız ve gizli bir şekilde ele alınır. 

Derneğin Taahhüdü 

Türk Dermatoloji Derneği, dergilerde şeffaf, adil ve katılımcı bir akademik ortamın 

güçlendirilmesini önemser. Farklı seslerin görünürlük kazanabildiği ve eşit koşullar altında katkı 

sunabildiği bir yayıncılık ekosistemi oluşturmak, derneğimizin temel hedeflerinden biridir.  
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